1

2022年7月28日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

積水ハウス・リート投資法人

代表者名 執行役員 木  田 敦 宏

（コード番号：3309）

資産運用会社名

積水ハウス・アセットマネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 阿 部 亨

問合せ先 ＩＲ部長 齋 藤 孝 一

     TEL．03-6447-4870（代表）

国内不動産信託受益権の取得に係る契約締結日の決定に関するお知らせ

（プライムメゾン江古田の杜）

積水ハウス・リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する積水ハウ

ス・アセットマネジメント株式会社は、2022年 6月 15日付プレスリリース「国内不動産信託受益権の取

得及び譲渡に関するお知らせ（プライムメゾン江古田の杜他 1 物件の取得及びザ・リッツ・カールトン

京都の譲渡）」で公表いたしました「プライムメゾン江古田の杜」の取得について、未定となっていた契

約締結日を本日決定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

取得の概要

物 件 名 称 用途 所 在 地 取得予定価格(注) 契約締結日 取得予定日 取 得 先

プライムメゾン

江古田の杜
住居 東京都中野区 10,500百万円

2022 年

7 月 28 日

2022 年

8 月 2 日

積水ハウス

株式会社

ⅰ. 特定資産の種類 ： 国内不動産を信託財産とする信託の受益権

ⅱ. 媒 介 の 有 無 ： 該当無し

ⅲ 取 得 資 金 ： ザ・リッツ・カールトン京都の譲渡による譲渡代金

ⅳ. 決 済 方 法 ： 引渡時に全額支払

（注）「取得予定価格」は、売買契約書に記載された売買代金額（消費税及び地方消費税並びに売買手数料等の諸費用を含まず、

百万円未満を切り捨てています。）を記載しています。

以 上

※ 本投資法人のウェブサイト：https://sekisuihouse-reit.co.jp/